

Årsredovisning

för

Svensk Konstruktionstjänst AB

556622-0611

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Konstruktionstjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024- 06 - 24 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024- 06 - 12

Johan Lantz



Årsredovisning
för
Svensk Konstruktionstjänst AB
556622-0611
Räkenskapsåret
2023

Innehållsförteckning

Försättsblad	1
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflöde	8
Noter	9

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Konstruktionstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet samt tillhörande produktion inom en mängd olika områden och branscher, både emot civil verksamhet, och försvar och säkerhet.

Härvid har marknaden erbjudits såväl konsultresurser som kompletta och realiserade systemlösningar.

En satsning har gjorts inom området försvar och säkerhet, där vi har rekryterat resurser med kompetens inom området.

Civil verksamhet

Uppdragen kommer från ett flertal bolag och löper ofta under flera år. Produktutveckling, konstruktion, industridesign, projektledning, beräkningar och dokumentation är typiska uppdragsområden. Fysiskt bedrivs verksamheten såväl i egna välanpassade lokaler som ute hos kund.

Verksamhet inom försvar och säkerhet

Försvarsmaktens ekonomiska ramar har det senaste året utökats. Investeringar sker på bred front vad gäller flyg- och marina stridskrafter men främst inom markområdet där bolaget främst är verksamt vad gäller leverans av helhetslösningar innehållande både tjänster och materiel.

Koncernredovisning

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Svensk Konstruktionstjänst Holding AB, med organisationsnummer 559319-3583, som har sitt säte i Stockholm.

Övergång till K3

Under året har bolaget för första gången upprättat årsredovisningen i enlighet med K3. Övergången från K2 till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret har vi betydande händelser som kommer forma vår framtida verksamhet. En av dessa händelser är att vi har vunnit det prestigefyllda Bandvagnsavtalet efter flera års hårt arbete och dedikation.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den förväntade framtida utvecklingen för Svekon ser lovande ut, med flera potentiella tillväxtpotentialer och strategier som vi planerar att genomföra.

I dessa möjligheter finns det också väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som vi måste beakta. En av de största riskerna är den globala ekonomiska och politiska instabiliteten, som kan påverka leverantörskedjan och då också vår förmåga att leverera, detta kan i sin tur ha negativ inverkan på vår lönsamhet.

Vi kommer att fortsätta övervaka och hantera dessa risker noggrant genom att bredda vår verksamhet, upprätthålla starka relationer med våra kunder och leverantörer, samt genom att vara flexibla och anpassningsbara till förändringar på marknaden. Genom att vara proaktiva i vårt sätt att arbeta och ta höjd för att hantera dessa risker är vi övertygade om att vi kan fortsätta växa och lyckas trots de osäkerheter som kan uppstå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	214 755	117 197	113 016	90 306
Resultat efter finansiella poster	23 742	6 140	19 069	1 368
Soliditet (%)	49,1	48,4	49,3	28,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Vår omsättning har ökat med 97 558 ktr motsvarande 83,2% gentemot föreg.år tack vare vårt arbete kring helhetsåtagande av projekt, fastprisprojekt, och av materielleveranser till FMV och FM.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	475 000	36 700	13 050 886	3 597 457	17 160 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 200 000		-3 200 000
Balanseras i ny räkning			3 597 457	-3 597 457	0
Årets resultat				14 093 006	14 093 006
Belopp vid årets utgång	475 000	36 700	13 448 343	14 093 006	28 053 049

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 448 343
årets vinst	14 093 006
	27 541 349
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 541 349
	27 541 349

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2024061709987

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	214 754 804	117 196 838
Övriga rörelseintäkter	3	186 188	1 138 564
		214 940 992	118 335 402
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-130 211 908	-55 273 246
Övriga externa kostnader	4, 5	-14 866 575	-13 017 544
Personalkostnader	6	-45 496 344	-42 753 683
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-578 471	-578 412
Övriga rörelsekostnader		-39 730	-12 502
		-191 193 028	-111 635 387
Rörelseresultat	7	23 747 964	6 700 015
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	-13 931	-544 394
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	36 859	335
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-29 164	-16 453
		-6 236	-560 512
Resultat efter finansiella poster		23 741 728	6 139 503
Bokslutsdispositioner	11	-5 908 959	-1 513 136
Resultat före skatt		17 832 769	4 626 367
Skatt på årets resultat	12	-3 739 763	-1 028 910
Årets resultat		14 093 006	3 597 457

886019072024061709988

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	13	26 655	65 036
Inventarier, verktyg och installationer	14	766 316	1 171 271
		792 971	1 236 307

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	15, 16	127 948	127 948
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	17, 18	23 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	19	308 633	322 565
Andra långfristiga fordringar	20	140 000	0
		599 581	450 513

Summa anläggningstillgångar

1 392 552 **1 686 820**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		54 294 231	19 657 869
Övriga fordringar		86 888	552 486
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	21	18 862 130	18 551 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	3 083 324	4 054 896
		76 326 573	42 816 583

Kassa och bank

23, 24

5 091 211 7 186 143

Summa omsättningstillgångar

81 417 784 **50 002 726**

SUMMA TILLGÅNGAR

82 810 336 **51 689 546**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

25, 26

Bundet eget kapital

Aktiekapital

475 000

475 000

Reservfond

36 700

36 700

511 700

511 700

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

13 448 343

13 050 886

Årets resultat

14 093 006

3 597 457

27 541 349

16 648 343

Summa eget kapital

28 053 049

17 160 043

Obeskattade reserver

27

15 834 988

9 926 029

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 631 474

10 863 049

Aktuella skatteskulder

430 863

1 731 707

Övriga skulder

8 417 539

4 990 110

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

28

706 172

1 088 210

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29

4 736 251

5 930 398

Summa kortfristiga skulder

38 922 299

24 603 474

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

82 810 336

51 689 546

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	30	23 741 728	6 139 503
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	31	578 471	578 412
Betald skatt		-5 040 607	-1 463 208
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		19 279 592	5 254 707
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av rörelsefordringar		-33 509 990	1 626 412
Förändring av rörelseskulder		15 633 601	291 225
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 403 203	7 172 344
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	14	-135 135	-171 895
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	14	0	91 393
Förvärvat dotterbolag	15	0	-127 948
Investeringar i intressebolag	17	-100 000	0
Försäljning av intressebolag	17	77 000	0
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	20	-140 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-298 135	-208 450
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-3 200 000	-6 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 200 000	-6 000 000
Årets kassaflöde		-2 094 932	963 894
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		7 186 143	6 222 249
Likvida medel vid årets slut	32	5 091 211	7 186 143

2024061709991

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit. Jämförelsetalen är redovisade i enlighet med K3.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernuppgifter

Bolaget utgör ett dotterbolag till Svensk Konstruktionstjänst Holding AB, org.nr 559319-3583 med säte i Stockholm samt äger bolaget dotterföretaget H.R. Statistik AB, org nr 556642-3876 med säte i Solna. Det överordnade bolaget Svensk Konstruktionstjänst Holding AB upprättar koncernredovisning.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Intresseföretag och Gemensamt styrt företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernbidrag som lämnas till dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Försäljning inom Sverige	202 572 771	111 429 304
Försäljning inom EU	3 032 868	1 926 315
Försäljning utanför EU	9 149 165	3 841 219
	214 754 804	117 196 838
Nettoomsättningen per intäktsslag		
Försvaret och säkerhet	191 131 776	79 693 849
Produkt och Automation	23 623 028	37 502 989
	214 754 804	117 196 838

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Ersättning forskning & utveckling arbetsgivaravgifter 2021	0	590 332
Vinst vid avyttr av bilar	0	108 607
Valutakursvinster	166 424	439 625
Försäkringsersättning	19 764	0
	186 188	1 138 564

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 829 030 kronor. (4 248 402 kr)

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	4 175 324	4 248 402
Senare än ett år men inom fem år	7 470 692	9 306 016
	11 646 016	13 554 418

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
PwC		
Revisionsuppdrag	281 305	165 804
	281 305	165 804

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	15	15
Män	38	34
	53	49
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 444 670	2 395 631
Övriga anställda	28 294 086	26 553 595
	30 738 756	28 949 226
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	355 277	320 033
Pensionskostnader för övriga anställda	4 563 527	4 052 762
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 176 008	6 677 344
	12 094 812	11 050 139
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	42 833 568	39 999 365
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	12 %	18 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	88 %	82 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023	2022
Nedskrivningar	-13 931	-544 394
	-13 931	-544 394

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	36 859	335
	36 859	335

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-29 164	-16 453
	-29 164	-16 453

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfonder	-6 000 000	-1 770 000
Återföring av periodiseringsfonder	0	243 000
Återföring överavskrivningar	91 041	13 864
	-5 908 959	-1 513 136

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-3 739 763	-1 085 124
Justering avseende tidigare år	0	56 214
Totalt redovisad skatt	-3 739 763	-1 028 910

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		17 832 769		4 626 367
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 673 550	20,60	-953 032
Ej avdragsgilla kostnader		-30 926		-136 583
Ej skattepliktiga intäkter		2 479		69
Schablonskatt periodiseringsfonder		-37 766		-11 164
Skattereduktion inventarieinköp		0		15 586
Justering tidigare års skatt		0		56 214
Redovisad effektiv skatt	20,97	-3 739 763	22,24	-1 028 910

Not 13 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	191 905	191 905
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 905	191 905
Ingående avskrivningar	-126 869	-88 488
Årets avskrivningar	-38 381	-38 381
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 250	-126 869
Utgående redovisat värde	26 655	65 036

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 510 268	3 448 237
Inköp	135 135	171 895
Försäljningar/utrangeringar	0	-109 864
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 645 403	3 510 268
Ingående avskrivningar	-2 338 997	-1 817 437
Försäljningar/utrangeringar	0	18 471
Årets avskrivningar	-540 090	-540 031
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 879 087	-2 338 997
Utgående redovisat värde	766 316	1 171 271

Not 15 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 948	0
Inköp	0	127 948
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 948	127 948
Utgående redovisat värde	127 948	127 948

Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
HR. Statistik AB	100%	100%	1 000	127 948
				127 948
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
HR. Statistik AB	556642-3876	Solna	102 143	-10 606

Not 17 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	100 000	0
Försäljningar	-77 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 000	0
Utgående redovisat värde	23 000	0

Not 18 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Nordic Terrain Solutions AB	23%	23%	230	23 000
				23 000
	Org.nr	Säte		
Nordic Terrain Solutions AB	559441-4822	Stockholm		

Not 19 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 480 234	2 480 234
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 480 234	2 480 234
Ingående nedskrivningar	-2 157 669	-1 613 275
Årets nedskrivningar	-13 932	-544 394
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 171 601	-2 157 669
Utgående redovisat värde	308 633	322 565

Not 20 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	140 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	0
Utgående redovisat värde	140 000	0

Avser hyresdeposition till Castellum AB

Not 21 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	38 436 303	29 673 581
Fakturerade belopp	-19 574 173	-11 122 249
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	18 862 130	18 551 332

Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 274 210	1 223 572
Service & utbildningsavtal	1 341 147	1 750 038
Forskningsbidrag	0	595 514
Övriga poster	467 967	485 772
3 083 324	4 054 896	

Not 23 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000 000	6 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	7 500 000	7 500 000
7 500 000	7 500 000	

202406171000

Not 24 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	7 500 000	7 500 000
	7 500 000	7 500 000

Not 25 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	9 500	50
	9 500	

Not 26 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	13 448 343
årets vinst	14 093 006
	27 541 349
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 541 349
	27 541 349

Not 27 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Akkumulerade överavskrivningar	384 988	476 029
Periodiseringsfond 2018	880 000	880 000
Periodiseringsfond 2019	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2020	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2021	5 400 000	5 400 000
Periodiseringsfond 2022	1 770 000	1 770 000
Periodiseringsfond 2023	6 000 000	0
	15 834 988	9 926 029

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond

	37 766	11 164
--	--------	--------

Not 28 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Upparbetade intäkter	13 409 068	3 374 132
Fakturerade belopp	-12 702 896	-2 285 922
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	706 172	1 088 210

Not 29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Upplupna semesterlöner	3 350 136	4 399 686
Ber. upplupna soc. på sem	1 086 114	1 381 160

Övriga upplupna kostnader	300 001	149 552
	4 736 251	5 930 398

Not 30 Räntor och utdelningar

2023-12-31 2022-12-31

Erhållen ränta	36 859	335
Erlagd ränta	-29 164	-16 453
	7 695	-16 118

Not 31 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2023-12-31 2022-12-31

Avskrivningar	578 471	578 412
	578 471	578 412

Not 32 Likvida medel

2023-12-31 2022-12-31

Likvida medel		
Banktillgodohavanden	5 091 211	7 186 143
	5 091 211	7 186 143

Not 33 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har vi fortsatt med hög fart framåt, betydande händelser som ytterligare stärker vår verksamhet är bl.a. att vi har fått tillgång till vår nya industrilokal. Denna lokal erbjuder en mångfald av möjligheter för oss att bedriva vår verksamhet effektivt.

Den nya industrilokalen har skapats med noggrann planering för att passa våra behov och möjliggör verksamhet i olika projekt. Med sex arbetsplatser tillgängliga har vi kapacitet att arbeta parallellt med flera projekt samtidigt, vilket ökar vår produktivitet och effektivitet.

Utöver arbetsplatserna inkluderar lokalen faciliteter för montering, logistik och lagerhållning. Detta gör det möjligt för oss att hantera hela produktionsprocessen på ett effektivt sätt. Vi ser fram emot att utnyttja alla resurser som den nya lokalen erbjuder för att fortsätta leverera högkvalitativa produkter och tjänster till våra kunder.

Den nya industrilokalen representerar en betydande investering i vår framtida tillväxt och utveckling. Vi är övertygade om att den kommer att bidra till att ytterligare stärka vår position på marknaden och möjliggöra för oss att fortsätta växa och utvecklas som företag.

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskriften

Karl Johan Börjeson
Ordförande

Johan Lantz
Verkställande direktör

Martin Frisk
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskriften

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sandra Lindvall
Auktoriserad revisor

Deltagare

SVENSK KONSTRUKTIONSTJÄNST AB 556622-0611 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN LANTZ

Johan Lantz
Verkställande direktör

2024-05-06 06:44:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

SVENSK KONSTRUKTIONSTJÄNST AB 556622-0611 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Johan Börjeson

Karl Johan Börjeson
Ordförande

2024-05-06 10:59:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

SVENSK KONSTRUKTIONSTJÄNST AB 556622-0611 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN FRISK

Martin Frisk

2024-05-06 05:07:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SANDRA LINDVALL

Sandra Lindvall
Auktoriserad revisör

2024-05-06 11:31:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

202406171004
